

Notice

This is for general information that interested and eligible persons may apply within 20th February, 2016 to the Block Development Officers concerned for availing benefit in the following schemes under Chief Minister's Special Packages 2015-16 to be implemented by the Panchayat & Rural Development Department during the Year 2015-16.

Sl No	Name of Scheme under CM's Special Package	Blocks
1	Financial Assistance for implementation for CM's Special Scheme for Artisans & Petty Traders for the Year 2015-16	All 14 (fourteen) Development Blocks under Sonitpur District
2	Financial Assistance for implementation for CM's Special Scheme for Poor Widow @ Rs 200/- per month	All 14 (fourteen) Development Blocks under Sonitpur District

The detail guidelines of the scheme including eligibility criteria and selection procedures may be downloaded from the departmental website www.pnrdassam.nic.in or may be obtained from the Office of the Block Development Officers of Sonitpur District / Project Director, DRDA, Sonitpur.


Project Director :: DRDA
Sonitpur :: Tezpur

জাননী

সৰ্বসাধাৰণৰ ৰাইজৰ জ্ঞাতাৰ্থে জনোৱা হৈছে যে মূখ্যমন্ত্ৰীৰ বিশেষ পেকেজৰ অধীনত ২০১৫-১৬ বৰ্ষৰ বাবে ঘোষিত নিম্ন উল্লেখিত আঁচনি সমূহৰ বাবে ইচ্ছুক আৰু যোগ্য ব্যক্তিৰ পৰা আবেদন বিচৰা হৈছে। ইচ্ছুক আৰু যোগ্য ব্যক্তিয়ে অহা ইং ২০ ফ্ৰেব্ৰুৱাৰী, ২০১৬ তাৰিখ বা তাৰ আগে সংশ্লিষ্ট খণ্ড উন্নয়ন বিষয়া আৰু জিলা গ্রামানোন্নয়ন অভিকৰণৰ প্ৰকল্প সঞ্চালকৰ কাৰ্য্যালয়ত উকা কাগজত আবেদন জনাব পাৰিব।

আঁচনিসমূহ -

১। মূখ্যমন্ত্ৰীৰ বিশেষ সাহায্য আঁচনিৰ অন্তৰ্গত কাৰিকৰী আৰু ক্ষুদ্ৰ কাৰিকৰী (মাটিৰ পাত্ৰ গঢ়া কৰ্মী, কুমাৰ আদি) লোকসকলৰ বাবে সাহায্য, ২০১৫-১৬।

২। মূখ্যমন্ত্ৰীৰ বিশেষ সাহায্য আঁচনিত অসমৰ শোণিতপুৰ জিলাৰ দুখীয়া বিধৱাসকলক মাহিলি ২০০ (দুশ) টকাকৈ ভাট্টা প্ৰদান।

আবেদনসমূহ পূৰণৰ নিৰ্দেশনা আৰু নিৰ্ণায়কসমূহ বিভাগীয় ওৱেবছাইট www.pnrassam.nic.in উপলব্ধ কৰা হৈছে। ইয়াৰোপৰি এই সম্পৰ্কত সবিশেষ জানিবৰ বাবে সংশ্লিষ্ট খণ্ড উন্নয়ন বিষয়া আৰু প্ৰকল্প সঞ্চালকালয়ৰ কাৰ্য্যালয়ত যোগাযোগ কৰিব পাৰিব।



প্ৰকল্প সঞ্চালক
জিলা গ্রামোন্নয়ন অভিকৰণ
শোণিতপুৰ - তেজপুৰ

মেমো নং বিডিবি-৪২৯/চিএম এচপি/২০১৪-১৫/

(ক)

তাং - ১৫/০২/২০১৬

প্ৰতিলিপি -

- ১। মাননীয় আমুক্ত, পঞ্চায়ত আৰু গ্রামোন্নয়ন বিভাগ, অসম, জুৰিপাৰ, পাজাবাৰী পথ, গুৱাহাটী - ৩৭ ৰ জ্ঞাতাৰ্থে।
- ২। মাননীয় উপায়ুক্ত, শোণিতপুৰ, তেজপুৰৰ জ্ঞাতাৰ্থে।
- ৩। মাননীয় তথ্য আৰু জন সংযোগ বিষয়া, শোণিতপুৰ, তেজপুৰৰ জ্ঞাতাৰ্থে আৰু বিহীত ব্যৱস্থাতৰ্থে। এই জাননীখন অসম ট্ৰিবিউন, অসমীয়া প্ৰতিদিন, দৈনিক জনমভূমি আৰু বেংগলী দৈনিক যুগশঙ্কা বাতৰি কাকতত প্ৰকাশৰ ব্যৱস্থা কৰিবলৈ অনুৰোধ জনোৱা হ'ল।
- ৪। সকলো চক্ৰ বিষয়া, শোণিতপুৰৰ জ্ঞাতাৰ্থে আৰু বিহীত ব্যৱস্থাতৰ্থে।
- ৫। সকলো খণ্ড উন্নয়ন বিষয়া, শোণিতপুৰৰ জ্ঞাতাৰ্থে আৰু বিহীত ব্যৱস্থাতৰ্থে।

প্ৰকল্প সঞ্চালক
জিলা গ্রামোন্নয়ন অভিকৰণ
শোণিতপুৰ - তেজপুৰ